

Tastea Heaven Sleep Herbata ziołowa na sen i relaks 50 g



Cena: 29,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	Tastea Heaven
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Sleep Tastea Masz za sobą ciężki dzień? Jesteś wykończona, rozdrażniona a stres zżera Cię od samego środka? Wykapana przytulasz się do ulubionej poduszki, zamykasz oczy aby zapomnieć o trudach mijającego dnia ale sen nie nadchodzi? Znamy ten ból, zmęczenie, poirytowanie i nadmiar emocji nie sprzyja relaksowi a tym bardziej spokojnemu oddaniu się objęciom Morfeusza. Usiądź wygodnie, odpręż się i zrelaksuj z kubkiem idealnie skomponowanej herbaty ziołowej. Nasza ziołowa mieszanka ukoi Twoje skołatanne nerwy, wyciszy i rozluźni cały organizm dzięki czemu w oka mgnieniu zaśniesz smacznie jak dziecko. Kto wie może nawet przyśni Ci się rejs po błękitnym, wygrzonym w słońcu greckim morzu, skąd pochodzą zioła herbaty Sleep Tastea. A teraz słów kilka, co to za ziółka stoją za niepowtarzalnym smakiem, aromatem i działaniem mieszanki ziołowej Sleep Tastea. Nasza herbata funkcjonalna zawiera starannie dobrane naturalne składniki, które korzystnie wpływają na organizm. Ziołowa herbata na dzień i na noc, dzięki zawartości melisy lekarskiej, łagodzi stres i wewnętrzny niepokój. Rumianek znany jest ze swoich właściwości łagodzących. Lawenda przepełniona jest naturalnymi składnikami uspokajającymi, to kojące zioło pomoże złagodzić rozdrażnienie wywołane codziennymi stresorami. Nasiona kopru włoskiego rozluźnią mięśnie, dzięki czemu po wypiciu Sleep Tastea Twój organizm poczuje się gotowy do snu. A co to byłoby za herbata wellbeing bez lipy, no jest lipa ale nie byle jaka, tylko taka, co to w naturalny sposób uspokaja i wycisza. Jeśli nie jesteś smakoszem herbat ziołowych, bez obaw, nasza jest naprawdę pyszna, ma piękny bursztynowy kolor i łagodny, słodki smak. Znajdziesz w niej prawdziwe, kształtne i nie zmielone na pył liście, kwiaty i pąki. Żeby nie być goło słownym, sprawdź opinie naszych zadowolonych Klientów. Ps. nie zapomnij jej zabrać do pracy, jest idealnym napojem relaksującym również w ciągu dnia. Kubek w dłoń i zamiast na nudnym spotkaniu będziesz myślała prawie w SPA :) **Zalety produktu:** 100% naturalnych ziół, w tym min. 50% pochodzenia organicznego, tj. pochodzących z kontrolowanych upraw ekologicznych ziołowa mieszanka, do której zioła są ręcznie zbierane, ręcznie oczyszczane i delikatnie osuszane, aby zachować wszystkie właściwości zawartych w nich olejków eterycznych herbata pełna kwiatów, owoców i liści – niezmielonych w pył i niewysuszonych na wiór. Możesz się nimi cieszyć, tak samo jak starożytni Grecy dwa tysiące lat temu! bezpieczny dla środowiska skład oraz opakowania pochodzące z surowców nadających się do recyklingu (MOPP/VMPET/PE) bez sztucznych barwników, aromatów i konserwantów bez składników pochodzenia zwierzęcego - 100 % Vegan friendly bezpieczny dla osób uczulonych na glutennę zawiera kofeiny bez substancji z roślin modyfikowanych genetycznie przeznaczony do sporządzania ziołowego naparu opracowany i wyprodukowany w Grecji przez studentkę medycyny, aby wspierać kobiety w ich codziennych zmaganiach i problemach **Zalecane spożycie** 1 łyżeczkę mieszanki wsyp do filiżanki, zalej gorącą lecz nie wrzącą wodą i zaparżaj ok. 5-10 minut. Możesz użyć specjalnego sitka lub zaparzacza do herbaty liściastej. W zależności od potrzeb i preferencji napar możesz pić ciepły lub w postaci wystudzonego, orzeźwiającego napoju. Jeżeli preferujesz słodkie napoje, do przygotowanej mieszanki ziół dodaj łyżeczkę

miodu. **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zakupem mieszanki. Dzieci poniżej 12. roku życia powinny stosować zioła tylko pod nadzorem dorosłych opiekunów. Nie stosować mieszanki u osób uczulonych na którykolwiek jej składnik. **Składniki** Organic Greek Chamomile, Organic Greek Lavender, Organic Greek Lemon Balm, Greek Fennel Seed, Greek Linden. **Producent** Tastea Heaven